Edição 240 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OJESWOSS-JLS4HWAR-MFL9HQAO-2BMQUAJT
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 028/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 066/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL. CONTRATADO:
FIORIO CASA E ESTILO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 00.122.057/0001-63. OBJETO: Contratação de empresa especializada

para fornecimento de materiais, tipo malha, para ornamentação da Jornada Pedagógica

em atendimento as necessidades da Secretaria de Educação. VALOR GLOBAL: R$

1.682,10 (um mil seiscentos e oitenta e dois reais e dez centavos).  JUSTIFICATIVA:
Art. 24, Inciso II, da lei 8.666/93. DA AUTORIZAÇÃO: Autorizo a presente

ratificação da dispensa de licitação.  Angical/BA, 08 de fevereiro de 2022. Emerson

Mariani Dias – Prefeito.

Edição 240 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 3

RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: OJESWOSS-JLS4HWAR-MFL9HQAO-2BMQUAJT
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO Nº 121/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 210/2021, CONVITE n° 010/2021

CONTRATO Nº: 121/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: COVAP – CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

17.087.087/0001-89

OBJETO: Contratação de empresa especializada em obras de Engenharia/Arquitetura para

refirma e ampliação da Escola Municipal Juarez de Souza.

VALOR ADITADO: 60.674,98 (sessenta e quatro mil seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e oito

centavos).

DATA DO ADITIVO: 01/02/2022. Angical, 01 de fevereiro de 2022. Emerson Mariani Dias. Prefeito

Municipal de Angical.

Edição 240 | Ano 2022
10 de fevereiro de 2022

Página 4

EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: OJESWOSS-JLS4HWAR-MFL9HQAO-2BMQUAJT
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO

	AVISO
	EXTRATO DE ADITIVO

		2022-02-10T16:30:57-0300